
 

 

 

 

 

 

COMUNE DI SAN PIETRO MOSEZZO 
Via Marinone, 13 – C.A.P. 28060 

 

Ord.n.  13/2012                                                                  San Pietro Mosezzo, 6 agosto 2012.         

 

I L  S I N D A C O 

 

 

VISTO il carattere di eccezionalità delle precipitazioni temporalesche che hanno investito in data 

odierna l’area in cui è situato il territorio del Comune di San Pietro Mosezzo; 

PRESO ATTO  che a seguito di un fenomeno meteorologico particolarmente rilevante, tra i vari 

danneggiamenti,  si è determinato un grave deterioramento del tetto dello stabile sito in via Beldì n. 

13/15; 

RILEVATA la necessità di interdire, per motivi di sicurezza delle persone e dei veicoli, la 

circolazione nel predetto tratto di via; 

  

 

VISTI gli artt. 5 - 6 – 7 del Codice della Strada D.L.vo 30.04.1992, n. 285; 

 

O R D I N A 

 

L’interdizione al traffico veicolare e pedonale in 

 via Beldì dall’intersezione con via Schiavenza al cn. 13; 

 la momentanea sospensione del senso unico in via Beldì tratto compreso tra via Umberto 

1° e via 2 giugno 

 

dalle ore 16.30 del giorno lunedì 6 agosto 2012 a fine esigenza 

 

La segnalazione del divieto sarà curata dall’Ufficio Tecnico e dalla Polizia Municipale, ai fini di 

dare massima pubblicità all’operazione; 

 

Ai trasgressori saranno applicate le sanzioni previste dal Codice della strada. 

 

Ai sensi del 4° comma dell’art. 3 della Legge 241/90, si comunica che avverso la presente 

ordinanza è ammesso ricorso al T.A.R. del Piemonte nel termine di giorni trenta dalla pubblicazione 

della presente; il ricorso non sospende comunque la validità e l’esecuzione del presente 

provvedimento. 

 

Copia della presente ordinanza sarà pubblicata all’Albo Pretorio On Line del Comune di San Pietro 

Mosezzo 

 

           L’Istruttore della pratica 

   (Commissario GRIGGIO Natalino)                                                IL VICE –SINDACO 

             Firmato in originale                                                          (Dott. Tommaso Di Fonzo) 

          Firmato in originale 


